
Küresel piyasalarda geçtiğimiz hafta ABD’de çeyreklik büyüme ve sanayi üretimi verileri takip edildi. ABD ekonomisi 2025 yılının üçüncü çeyreğinde (3Ç25) yıllık bazda

%4,30 büyüyerek %3,20 seviyesindeki piyasa beklentileri aştı. Açıklanan rakam son iki yılın en hızlı büyüme performansına işaret etti. Söz konusu veri, faiz indirimlerine daha

temkinli yaklaşabileceği algısını güçlendirse de bu etkinin piyasalar üzerindeki yansımasının sınırlı kaldığı izlendi. ABD’de sanayi üretimi Kasım ayında bir önceki aya göre

%0,2 artış kaydetti. Beklentiler sanayi üretiminin değişmeyeceği yönündeydi. Sanayi üretimi yıllık bazda ise %2,50 oranın artış gösterdi. Diğer taraftan, ABD’de kapasite

kullanım oranı Kasım ayında %76 seviyesinde gerçekleşti. Bu oran, uzun vadeli ortalamanın 3,5 puan altında kaldı. Ülkede işsizlik maaşı başvuruları, 20 Aralık ile biten haftada

piyasa beklentilerinin altında kalarak 214 bin seviyesine geriledi. Bu durum, tatil sezonuna bağlı mevsimsel dalgalanmalara rağmen işten çıkarmaların sınırlı seyrettiğine işaret

etti. Fed’den yeni faiz indirimleri beklentisi ve güvenli liman talebinin artmasıyla birlikte altın ve gümüş sırasıyla 4.500 dolar ve 75 dolar seviyelerine yükselerek tüm

zamanların en yüksek seviyelerine ulaştı. ABD’de piyasaların yıl sonu nedeniyle 1,5 gün işleme kapalı olduğu haftada S&P 500 %3,13 ve Nasdaq 100 endeksi %4,09 yükseldi.

Yurt içi tarafta ise; Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Resmi Gazete’de yayımlanan tebliğ ile reeskont ve avans faiz oranlarını düşürdü. Buna göre, vadesine en

fazla üç ay kalan senetler karşılığında yapılan reeskont işlemlerinde iskonto faiz oranı yıllık %38,75’e, avans işlemlerinde ise %39,75’e çekildi. Böylece her iki faiz kaleminde

de belirgin bir indirim gerçekleştirilmiş oldu. TCMB verilerine göre, 19 Aralık haftasında yabancı yatırımcıların hisse senedi piyasasında 354 milyon dolar, Devlet İç
Borçlanma Senetleri (DİBS) tarafında ise 203 milyon dolar tutarında net alım gerçekleştirdiği görülmektedir. Aynı dönemde TCMB’nin brüt rezervleri 192,30 milyar dolara,

swap hariç net rezervleri ise 66,70 milyar dolara yükseldi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan Tüketici Güven Endeksi Aralık ayında aylık bazda %1,80

azalarak 80,10 seviyesine geriledi. Tüketici güvenindeki düşüşte, hanehalkının mevcut maddi durumu ile gelecek döneme ilişkin genel ekonomik beklentilerindeki zayıflama

belirleyici oldu. 2026 yılı için uygulanacak asgari ücret %27 artışla 28,075 TL olarak açıklandı. Böylelikle, asgari ücret dolar bazında 655 dolar seviyesine yükselmiş oldu.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) bankalar ile finansal kiralama, faktöring, finansman, tasarruf finansman ve varlık yönetim şirketleri tarafından

enflasyon muhasebesi uygulanmamasına karar verdi. Ayrıca, Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), 2025 yılının dördüncü geçici vergi döneminde

enflasyon düzeltmesi yapılmayacağını duyurdu. Tüm gelişmeler ışığında BIST 100 endeksi hafta genelini %1,00, Katılım 100 endeksi ise %0,40’lık değer kaybıyla sürdürüyor.

Küresel piyasalarda FOMC Toplantı Tutanakları, yurt içi tarafta ise Dış Ticaret Dengesi ve İşsizlik Oranı verileri takip edilecek.

ABD’de hafta başında açıklanan 3Ç25 büyüme verisinin beklentileri aşması, faiz indirimlerine daha temkinli yaklaşılabileceği algısını güçlendirdi. Bu çerçevede, Fed Federal

Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) yayımlayacağı toplantı tutanaklarından çıkacak mesajlar yakından takip izlenecek. Yıl sonu itibarıyla ABD ve küresel ekonomik takvimde

veri akışı sakinlemiş durumda. Yeni yıl tatili nedeniyle piyasa hacminin düşük seyretmesini beklerken, FOMC tutanakları dışında açıklanacak Bekleyen Konut Satışları

verisinin etkisinin sınırlı kalacağını öngörüyoruz. ABD piyasalarının 1 Ocak Perşembe günü yeni yıl tatili nedeniyle kapalı olacağını da hatırlatmak isteriz.

Yurt içi tarafta; talep ve üretim trendinin sürdürülebilirliği açısından yakından izlenen İmalat PMI verisi Kasım’da 48,00 seviyesinde gerçekleşerek daralma bölgesinde

kalmaya devam etti. Ancak, önceki aylara kıyasla toparlanma sinyalleri dikkat çekiyor. Diğer önemli veri akışı olarak Dış Ticaret Dengesi (Beklenti: -7,80 milyar dolar) ön

plana çıkıyor. PMI verisinde iyileşme görülmesine karşın, dış ticaret açığının genişlemesi ihracat artışının yeterli olmadığına, talebin zayıf seyrettiğine ve iç talebe bağlı

ithalatın daha hızlı arttığına işaret ediyor. Hafta genelinde takip edilecek diğer veriler arasında İşsizlik Oranı ve Ekonomik Güven Endeksi bulunuyor. İşsizlik Oranının %8,5-

8,6 aralığında ve aylık bazda nispeten dengeli bir seyir izlediğini söyleyebiliriz.

BIST 100 endeksi teknik görünümünü incelediğimizde; hafta boyunca güçlü direnç bölgesi olarak izlediğimiz 11.400 direncinin aşılamadığını gözlemliyoruz. Teknik açıdan bu

bölge üzerinde hacim destekli kapanışlar görülmesi durumunda alımların genele yayılarak hız kazanmasını bekliyoruz. Belirttiğimiz direncin aşılması durumunda tarihi zirve

seviyesinin (11.605) hedeflenebileceğini değerlendiriyoruz. Olası kâr satışlarında ise 11.250/100’ü güçlü destek olarak takip ediyoruz. Perşembe günü yılbaşı tatili nedeniyle

piyasaların kapalı olması, hafta genelinde işlem hacminin düşük seyretmesine neden olabilir.

Haftalık Bülten 26 Aralık 2025



Göstergeler 

BIST’te son bir haftalık süreçte finansal kiralama ve faktoring endeksi %8,2’lik değer kazanımıyla 

ilk sırada yer alıyor.

BIST’te son bir aylık süreçte en yüksek getiriyi %16,2 ile madencilik endeksi sağladı.

25/12/2025 Kapanış verilerine göredir.



Göstergeler 
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25/12/2025 Kapanış verilerine göredir.



Göstergeler 

25/12/2025 Kapanış verilerine göredir.



Sektör Haberleri

EPDK 2026 için lisans bedellerini belirledi.

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), 2026 için elektrik, şarj ağı işletmeci lisansı, doğalgaz, petrol, ve sıvılaştırılmış petrol gazları (LPG) piyasalarında yeni yılda uygulanacak ön lisans ve lisans

alma, yenileme, lisans tadili ve lisans sureti çıkartma bedellerini belirledi.

Buna göre, elektrik piyasasında üretim faaliyeti için ön lisans ve lisans alma bedeli kapasiteye bağlı olarak 92 bin 200 TL ile 3 milyon 566 bin 360 TL arasında değişecek. Lisans yenileme bedeli ise

lisans alma bedelinin yüzde 50'si kadar olacak. Ayrıca EPDK, şarj ağı işletmeci lisansına ilişkin 2026'da uygulanacak lisans alma, lisans tadili ve lisans sureti çıkarma işlem ücretlerini belirledi.Buna

göre, lisans alma bedeli 1 milyon 914 bin 200 TL, lisans tadil bedeli 89 bin 400 TL, lisans sureti çıkarma bedeli 19 bin 200 TL olacak.

Doğalgaz piyasasında lisans alma bedeli ithalat faaliyetlerinde 2 milyon 219 bin 600 TL, boru hattıyla iletimde 16 milyon 631 bin 300 TL, sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) iletiminde 806 bin 600 TL,

depolamada 4 milyon 462 bin 500 TL, toptan satış ve dağıtımda 1 milyon 107 bin 200 TL, sıkıştırılmış doğal gazda (CNG) 221 bin 700 TL ve ihracatta ise 445 bin 900 TL olacak.

Doğalgaz piyasasında dağıtım şirketlerinin yapım ve hizmet sertifikası alma ve yenileme bedeli 68 bin 700 TL, sertifika tadil bedeli 23 bin 600 TL, sertifika vize bedeli 11 bin 800 TL, sertifika sureti

çıkarma bedeli 4 bin 900 TL olarak kararlaştırıldı.

Petrol piyasasında yeni yılda uygulanacak lisans alma bedellerinde ikrahiye teslimi lisansı alma bedeli 400 bin TL olacak. İşletme lisansı alma bedeli petrokimyada 335 bin TL, biyodizelde 120 bin TL,

işletme atık lisansında 900 bin TL olacak. Madeni yağ lisansı alma bedeli ise 1 milyon 200 bin TL olarak belirlendi.

Ayrıca EPDK, Perakende Satış Tarifesinin Düzenlenmesi Hakkında Tebliğ uyarınca 2026-2030 yıllarında geçerli olacak net kar marjı oranının yüzde 2,38 olarak onaylanmasına karar verdi.

Söz konusu kararlar, 1 Ocak 2026'dan itibaren yürürlüğe girecek.

https://www.bloomberght.com/epdk-2026-icin-lisans-bedellerini-belirledi-3764437


Sektör Haberleri

İpekyol Group CEO’su: ‘‘Hazır giyim bu sene beklentilerin altında kaldı.’’

İpekyol Group CEO’su Uğur Ayaydın, hazır giyim sektörüne ilişkin açıklamalarda bulundu.

Dezenflasyonist önlemlerin, hazır giyim sektörünün beklentilerin altında kalmasına yol açtığını ifade eden Ayaydın, ‘Tüketiciler önceliği

temel ihtiyaçlarına verdiği için hazır giyim artık üçüncü planda kalıyor. Son dönemde eğitim ücretlerine gelen yüksek zamlar da bu

daralmayı tetikledi.’ ifadelerini kullandı.

Ayrıca Ayaydın, ‘Sektör genelini kredi kartı harcamaları üzerinden değerlendirdiğimizde, geçen yıla oranla toplamda yaklaşık yüzde

50’lik bir artış görüyoruz. Ancak hazır giyimde bu oran yüzde 40 seviyelerinde seyrediyor; bu da sektörün pazar payında kayda değer

bir kayıp yaşadığını gösteriyor. Yine de enflasyon rakamlarını baz aldığımızda, sektörün enflasyonun yaklaşık 8 puan üzerinde

büyüdüğünü ve reel bir artış yakaladığını belirtebiliriz’ diyerek, işçilik maliyetlerindeki artışın Türk tedarikçilerin fiyat rekabetinde

zorlanmasına sebep olduğunu belirtti.

Yeni yılla birlikte enflasyon ve döviz kurunun ortak bir noktada dengelenmesini ve maliyet artışlarının durulmasını umduğunu ifade eden

Ayaydın, ‘Hazır giyim, Türkiye’nin lokomotif ve emek-yoğun sektörlerinden biri olduğu için istihdamı doğrudan etkiliyor. Devletimizin

sektöre yönelik desteklerinin önümüzdeki dönemde de farklı modellerle devam etmesini bekliyoruz. Öte yandan, kilogram başına

ihracat değerimize baktığımızda sektörün oldukça başarılı bir performans sergilediğini ve katma değerli ürün satışı gerçekleştirdiğini

görüyoruz.’ sözlerini sarfetti.

Piyasa Bilgileri MAVI TI 

Kapanış (TL/hisse) 43.0

Kapanış (USD/hisse) 1.0

Piyasa Değeri (m ilyon TL) 34,164

Piyasa Değeri (m ilyon USD) 799

Firm a Değeri (m ilyon TL) 32,096

Serm aye (m ilyon TL) 795

Halka Açıklık Oranı (% ) 73

Piyasa Bilgileri KOTON TI 

Kapanış (TL/hisse) 15.4

Kapanış (USD/hisse) 0.4

Piyasa Değeri (m ilyon TL) 12,743

Piyasa Değeri (m ilyon USD) 298

Firm a Değeri (m ilyon TL) 20,672

Serm aye (m ilyon TL) 830

Halka Açıklık Oranı (% ) 16

https://www.bloomberght.com/hazir-giyim-bu-sene-beklentilerin-altinda-kaldi-3764439


Sektör Haberleri

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, F-16 ve F-35 tedarikine ilişkin açıklamalarda bulundu.

Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler, basın yayın kuruluşlarının Ankara temsilcileriyle bir araya geldiği toplantıda, Türkiye-ABD savunma ilişkilerinin en kritik başlıkları olan CAATSA yaptırımları, F-16

Viper ve F-35 tedariki konularında önemli mesajlar verdi. Bakan Güler, süreçlerin işletilmesi adına çalışma gruplarının devrede olduğunu belirtti.

Bu bağlamda “ABD Başkanı Trump’ın CAATSA yaptırımlarının kaldırılmasını Senato’ya getirmek için girişimde bulunduğunu ve ABD’li yetkililerin de bu konuda çalıştığını biliyoruz.” diyen Bakan

Güler, “F-16 tedariki konusunda bir sorun görmüyoruz. Bizim tabi ki önceliğimiz F-35’lerde olacak. İsrail ve Yunanistan’ın bu uçakların bize verilmemesi için lobi yaptıklarını biliyoruz. Biz de

CAATSA yaptırımlarının kaldırılması için kendi çalışmalarımızı yapmaya devam ediyoruz.

Bu konularda ayrı ayrı çalışma gruplarımız var. Konu çözülme aşamasına geldiğinde sizinle elbette paylaşacağız. Türkiye ve ABD bu sorunlarını çözecektir.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve ABD Başkanı Trump, 6 yıl aradan sonra Eylül 2025’te Beyaz Saray’da bir araya gelmişti. Basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Trump görüşmede birçok konuda

sonuca ulaştıklarını belirterek, “Türkiye ile F-35’ler konusunda kolayca anlaşabiliriz.” demişti. Bu bağlamda “F-35 satışı yapılacak mı?” sorusuna Trump, “F-35 konusunu görüşeceğiz. Bence başarılı

olacağız. Çok ciddi şekilde konuşuyoruz. Önemli konular var burada. Bunlar da görüşülecek. İyi bir toplantı gerçekleştirirsek CAATSA yaptırımlarını hemen kaldırabiliriz.” ifadelerini kullanmıştı.

https://www.defenceturk.net/bakan-gulerden-f-16-ve-f-35-tedariki-aciklamalari


Sektör Haberleri

İSO Başkanı Bahçıvan: Sanayiciler olarak 2026 yılından umutluyuz.

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan, sanayiciler olarak 2026 yılına umutla baktıklarını belirterek, rekabetin

giderek sertleştiği, risk ve fırsatların bir arada bulunduğu zorlu bir küresel ortamla karşı karşıya olunduğunu söyledi. Bahçıvan, fırsatların doğru

değerlendirilmesi halinde önümüzdeki dönemde ekonominin daha ileri bir seviyeye taşınabileceğini ifade etti.

Elverişsiz küresel koşullara ve yurt içindeki sıkı finansal şartlara rağmen, 2025 yılının Orta Vadeli Program'da (OVP) öngörülen yüzde 3,3'lük

büyüme tahmininin üzerinde tamamlanmasının beklendiğini ifade eden Bahçıvan, "Ancak büyümede mevcut seviyeler, OVP tahmininin üzerinde

olsa da Türkiye ekonomisinin potansiyelini yansıtmaktan uzak. Sektörler arasında da derin bir ayrışma olduğunu görüyoruz. Sanayi sektörümüz

2025'te sektörümüz kendi içerisinde de oldukça ayrışan bir tablo çizdi" değerlendirmesinde bulundu.

Bahçıvan, yüksek teknoloji grubunda yakalanan ivmenin üretimi desteklemeyi sürdürdüğünü belirterek, "Başta otomotiv sektörü olmak üzere,

orta-yüksek teknoloji grubunda da fena sayılmayacak bir toparlanma gördük. Ne var ki başta finansman olmak üzere maliyet koşullarına karşı

çok daha hassas olan tekstil gibi geleneksel, emek-yoğun sektörlerimiz üzerindeki baskı, bu yıl artarak sürdü. Ekonomimizin yeniden rasyonel bir

zemine ve en çok ihtiyaç duyduğumuz finansal istikrara kavuşabilmesi için iki buçuk yıldır, toplumun her kesiminin önemli bedeller ödediği bir

ekonomi politikası uygulanıyor. 2025 için programın zorlu günlerini yaşadığımız dönem oldu diyebiliriz. İSO olarak her ay açıkladığımız İSO

Türkiye İmalat PMI verileri de zaten bunu en somut şekilde ortaya koyuyor" ifadelerini kullandı.

Son 20 aydır PMI endeksinin 50 eşik değerinin altında seyrettiğine dikkat çeken Bahçıvan, bunun sektörler bazında net şekilde görüldüğünü

söyledi. Sanayi sektörünün tamamı açısından zor bir yılın geride kaldığını belirten Bahçıvan, "Bu fedakarlığın karşılığının göstergelere adım adım

yansıyor olması ise bize umut veriyor. Çünkü inanıyoruz ki finansal istikrar sağlandığında ve enflasyon yeniden öngörülebilir bir patikaya

girdiğinde, bundan en büyük faydayı yine sanayi sektörü elde edecektir" dedi.

https://www.bloomberght.com/iso-baskani-bahcivan-sanayiciler-olarak-2026-dan-umutluyuz-3764697


Sektör Haberleri

Beyaz eşya satışları Kasım ayında %10 geriledi.

Türk Beyaz Eşya Sanayicileri Derneği (TURKBESD) verilerine göre, Kasım ayında beyaz eşya satışları geçen yılın aynı dönemine kıyasla %10

gerileyerek 2,38 milyon adet seviyesine indi. Aynı dönemde iç pazarda %5’lik artış kaydedilmesi, yurt içi talepte sınırlı bir toparlanmaya

işaret ederken, ihracattaki %17’lik düşüş dış talepteki zayıflığın sürdüğünü ortaya koydu. Ocak–Kasım dönemine ilişkin kümülatif verilerde

ise toplam satışlarda %8’lik daralma dikkat çekiyor. Bu çerçevede, Kasım ayı iç pazardaki görece olumlu seyre rağmen, ihracat performansı

ve yıl geneline yayılan zayıf görünüm beyaz eşya sektöründe kırılganlığın devam ettiğine işaret ediyor.

Piyasa Bilgileri VESBE TI 

Kapanış (TL/hisse) 7.9

Kapanış (USD/hisse) 0.2

Piyasa Değeri (m ilyon TL) 12,672

Piyasa Değeri (m ilyon USD) 296

Firm a Değeri (m ilyon TL) 31,373

Serm aye (m ilyon TL) 1,600

Halka Açıklık Oranı (% ) 19



Gelecek Haftanın Temettü Takvim

Hisse
Nakit Kar Payı 

Kullanım Tarihi

Brüt Temettü Toplam 

(mn TL)

HBT 

(Brüt)

Toplam Temettü 

Verimi (%)

Nakit Kar Payı 

Ödeme Şekli

KATILIM 

MEDTR 31.12.2025 30 0.25 0.9% 3. Taksit (3/3)*

KATILIM DIŞI

KTSKR 29.12.2025 300 6.52 7.1% Peşin

TKFEN 31.12.2025 122 0.33 0.5% Peşin

HBT: Hisse Başı Temettü

* 3 Taksit şeklinde ödencektir.



Haftalık Ekonomik Takvim

Saat Ülke Dönem Veri Beklenti Önceki

18:30 ABD Kasım Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları -1,274M

10:00 Türkiye Kasım İşsizlik Oranı (Aylık) 8,5%

10:00 Türkiye Aralık Ekonomik Güven Endeksi 99,5

22:00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları

0:30 ABD Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları 2,400M

10:00 Türkiye Kasım Ticaret Açığı -7,58B

16:30 ABD İşsizlik Maaşı Başvuruları 214k

ABD Tatil - Tüm Gün

Türkiye Tatil - Tüm Gün

10:00 Türkiye Aralık İmalat PMI 48,00

12:00 Euro Bölgesi Aralık İmalat PMI 49,2

14:30 Türkiye Menkul Kıymet İstatistikleri

17:45 ABD Aralık Üretim PMI 51,8

Kaynak: Bloomberg, Matriks, Foreks, Investing.com

                                       30 Aralık 2025 - Salı

                                                31 Aralık 2025 - Çarşamba

                                            1 Ocak 2025 - Perşembe

                                        2 Ocak 2025 - Cuma

                                               29 Aralık 2025 - Pazartesi
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Çimento

Yasal Uyarı

Bu raporda yer alan bilgiler Kuveyt Türk Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“Kuveyt Türk Yatırım”) tarafından genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve

tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir, herhangi bir

yatırım aracının alım ya da satımı için öneri niteliğinde yorumlanmamalıdır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan

bilgilere dayanılarak mali durumunuz, risk ve getiri beklentileriniz ile uyumlu olmayan yatırım kararları vermeniz beklentilerinize uygun olmayan sonuçlar doğurabilir. Burada yapılan analizlere

dayanarak yapılan yatırımlar zararla da sonuçlanabilir. Bu rapora dayanarak yapılan herhangi bir yatırımın sonucu Müşteri’ye aittir. Bu sonuçlardan dolayı Kuveyt Türk Yatırım ve çalışanları

hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu raporda yer alan bilgiler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olmakla birlikte kesinlikleri ve doğrulukları garanti edilmemektedir. Bu

nedenle, bu bilgilerin tam veya doğru olmamasından, kullanılan kaynaklardaki hata ve eksik bilgilerden dolayı doğabilecek zararlar konusunda Kuveyt Türk Yatırım ve çalışanları herhangi bir

sorumluluk kabul etmez. Raporda yer alan bilgiler Kuveyt Türk Yatırım’ın yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişiler ile paylaşılamaz.


